

Widawa 26.03.2008r.

RG.341/2/1/2008

Dotyczy: zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „ Budowę kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Widawie II.

Zamawiający – Gmina Widawa reprezentowana przez Wójta Jerzego Błażlaka działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2006r. nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) zawiadamia, iż wpłynęły do niego następujące zapytanie do SIWZ w w/w postępowaniu.

Treść zapytań i odpowiedzi na nie przedstawiają się następująco:

Pytanie nr 1

Zamawiający w dokumencie PROJEKT TECHNICZNY podaje wymagania dotyczące nawierzchni na etapie składania ofert przetargowych:

„Oferent musi załączyć do oferty przetargowej następujące dokumenty dotyczące oferowanych nawierzchni syntetycznych PU :

a/ Boiska do: piłki ręcznej, koszykówki, bieżnia, rozbieg do skoku w dal :

- ważną aprobatę lub rekomendację techniczną ITB
- atest higieniczny PZH
- certyfikat IAAF

Dodatkowo oferent musi załączyć do oferty:

- autoryzację producenta (w oryginale) na oferowane nawierzchnie sportowe. Autoryzacja musi być wydana specjalnie na zadanie objęte przetargiem. Autoryzacja ta musi zawierać potwierdzenie dostarczenia przez producenta wszystkich niezbędnych oryginalnych materiałów do wykonania oferowanego konkretnego rodzaju nawierzchni sportowej, w przypadku wygrania przez oferenta przetargu.
- karty techniczne wydane przez producenta (w oryginale) zawierające szczegółową charakterystykę i parametry techniczne proponowanych nawierzchni.
- wykaz posiadanego niezbędnego sprzętu do instalacji nawierzchni sportowych układarki i natryskarki. Wykaz ten musi być potwierdzony przez producenta oferowanego systemu nawierzchniowego, że jest odpowiedni.

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej wszystkich ww. dokumentów?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej wszystkich dokumentów zawartych w SIWZ i PROJEKCIE TECHNICZNYM.

Pytanie 2

1.W dokumentacji przetargowej (Opis Techniczny p.6.7. i p.2.3.4.) jest mowa o certyfikatach i deklaracjach oraz wymaganych aprobat. Czy w związku z obowiązywaniem polskiej normy na nawierzchnie poliuretanowe należy przez to rozumieć, że Zamawiający wymaga zastosowania nawierzchni, która posiada parametry zgodne z polską normą PN-EN 14877 i czy do oferty należy dołączyć wyniki przeprowadzonych badań na zgodność z w/w normą?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej wszystkich dokumentów zawartych w SIWZ i PROJEKCIE TECHNICZNYM. Wymóg ten został zawarty w SIWZ w rozdziale VII Dokumentacja Projektowa tj. Projekt Techniczny na stronie 6.

WÓJT

mgr inż. Jacek Błażlak